pide laudando cū detrahere nō
audet. Vñ laudando ita ut alijs
detrahat. vnde illud. detctōne
malicia filia inuoris. q; si bene-
fca negare non possit quocūq;
modo p̄tere temptat. obedit
q; statim accēdit malo. qui bo-
no nec etiam angustis credit.
vel malo qui fratri lacerato
a canib; lacerator baculo iere-
pationis vñ h. n̄ occurrat. tali
q; caritatem suam non h̄t.
et ita malus. vel malus corde
s; insipido. cui sapiunt carnes
humane. vñ s; q; aliene ui-
te detractione pasuntur. ali-
enis p̄cul dubio carnib; satu-
rantur. detractores maledicti
s̄t a dño. ysa. x. ve qui dñt bo-
num malum. et malū bonū.
ponentes lucem tenebras. et
tenebras lucē. lingua inq̄;
triplex. lingua carnis q; sua-
dentur suauia. q; suauia. vñ
dissuadentur aspa q; aspa. h
loquitur cum surgere uis ad
matutinas. e in ieiunare. 7
contradicit et appllat. et q̄re-
dicit. n̄ dñs tñ quū q̄nq; sua-
uia bona sunt. ut post labo-
rem refectio. vñ sompn. arcus
h. qui nunq̄ remittit uires
p̄dit. vñ seneca. Relaxandō
animus ita ut ip̄a relaxatō
aliqua op̄atō fit. s̄da lingua

ē lingua mundi qua suadent
magnifica. honores et dignita-
tes et diuicie. hec rapinas. et
usuras. et hī impud. Tercia
lingua diaboli. qua suadent
supbia. inuidia. et odiū. sene-
dicit q. obedit. q. malus hī lin-
guas pōnas sibi p̄fecit. ut
quicquid iubeat faciat. vnde
seruus v̄ subditus eorum est.
Et fallax obtempat labijs men-
dacibz. fallax qui aliud p̄ten-
dit quam in uitate sit ut ypo-
chrita. qui mōs suas .i. opa p̄-
cedunt. et garriunt ut fallat.
sibi et uanus v̄ gloriōsus. iste ob-
tempat labijs mendacibz. .i. me-
titur se q̄m̄ eis placeat. hec pa-
tet in applausione et domus ma-
gnatum cum lecionibz malilo-
quis. vel fallax maxime qui
dominum fallit p̄mittendo q̄
n̄ soluit. ut sit in bāpo et con-
fessione. et orōne. vñ conc̄ritur
dominus osee. xij. circumuenit
me in negociatōe. et in dolo do-
mus ista. Q̄ despiciat pauperē
exprobrat sc̄ori eius. vnde i ma-
thei. xv. Q̄ uni ex minimis
meis fecerit m̄. se. et illud. Q̄
uos sp̄nit me sp̄nit. vel sp̄ua-
liter. qui despiciat pauperem
.i. qui abhoratur peccatorem. sc̄on
.i. creatori. sicut artificia q̄ despi-
cit op̄ suū. vñ. xij. deutōn. s̄o

ab hominibus egyptiū. Non de-
bet despici peccatō. q̄ q̄ndox̄ per-
mittit dominus iustum cadē
ut fortior resurgat. et cautior
et p̄udentior. et qui i ruina le-
tatur alii n̄ erit impunitus.
.i. in peccato. ut quidam faciunt
applaudentes s̄ et dicentes. vi-
de quid fecit papalarus ille. et
hī. socii i bello. et in luctu debent
ēē omnes ex caritate fratna. v̄
casum et detinentū p̄ximi n̄m̄
debemus reputare. maxime si
p̄pugnator n̄ ē v̄ aduocat. id ē
clericus. Q̄s n̄. gaudeat si p̄pug-
nator suus in bello cadat. uel
si aduocatus suus excōicetur
ut n̄ h̄at uocem in consistorio.
q̄ sit p̄ mortale peccatū. Itē maior
et ruina gaudentis q̄ peccantis.
et turpior. mortui. n̄. de uul-
nere alieno. sagittant istū
diabolus. et tu inde moueris.
Bene s̄ dicit. n̄ erit impunitus.
q̄ p̄iceps culpe p̄iceps erit et
pene. Item ad gal. vi. alii alii
onera portate. et id ad cor. xij.
Et q̄ infirmatur et ego non i-
firmor. et i euāglio luce. v. In
eadem m̄sura qua m̄si fuerit. et.
Si q̄ n̄ communicat malis nec
communicabit bonis. et ita oīa
bona ec̄e abicit et p̄dit. et ita
n̄ impunitus ē. Itē gaudium
diabolicū ē de peccatō sic gaudi

um angloy de conuisione peccatis. ut h̄ in euanglio. Ergo de peccato gaudet. de familia diaboli se esse ostendit. Corotia senum filij filiorum. senes sapientes sunt. canis argenteis. i. cogitationibus sacrorum eloquorum mientes. filij apoli sunt. vñ ad eccam. p. patribus tuis. zc. filij i. apoli p. patriarchis et pphetis. filij filiorum sumus nos p. aplo ad fidem uocati. vñ aply. is. ad oph. Ego p. euanglium i. xpo uos genui. Isti filij corona eorum sunt. vñ ad philipen. iij. Itaq. fr̄y mei km̄ et desideratissimi. gaudium meum z corona mea. id ad cor. i. uocetis glia nra in die domini. sicut z nos uñ. moraliter filij cogitationes filij filiorum affectiones. cogitationibus. u. si coronantur. s. affectionibus. cogitatio. u. non facit bonum. s. uoluntas. affectiones de luxuria uirtice sunt ip. punctiones. coronam ergo uirticem h̄o qui h̄ affectionibus ptingitur. h̄ z coronam scabiei. luxuria. u. scabies que semp uult scalp. unde aug. delectabar scalp scabie libidinum mear. h̄ est in oculis et in auribus similitet. unde uulgariter d̄i qñ alicui adu-
latut. or la gratie. turpiter

coronatur qui coronat scabie. Quis uo affectionibus cupiditatis ptingitur corona spinea coronatur. s. finiam euanglicam. que dicit diuitias spinas esse. Quis h̄ coronam spineam timeat sibi patibulum. dominus. u. spinis coronatus statim patibulo crucis affixus e. Quis uo affectionibus spei et caritatis mouetur coronam h̄t de floribus. unde. ysa. xxviii. In die illa erit dñi corona glie. et sertonum exultationis iplo suo. Gl̄a filiorum uis eorum. filij opa. patres intentiones. Intentione. u. opus glificat. l. dampnat. vñ ambrosio. affectus tuus opus tuo nom̄ imponit. et quantum intendis. tñ facis. et ecc. uelior e iniquitas uiri quam mulier beneficiens. uirum uirilem intentionem. mulierem tepidam et remissam appetat. no dicit stultū uerba composita. i. sacra eloquia. que componunt et ornant nos. vñ ecc. Non e speciosa laus in ore peccatoris. qz nos a domino missus. l. composita dulcia et sonora. vñ supra. fauul mellis uerba composita. Et illud. Eloquia dñi. zc. qñ sonora. et suauia. stultus d̄i qñ stans altus. i. supbus. hunc n̄ dicit maxime. qz eloquia domini humilia. ul' stultū. i. publicū

peccatorem. est. u. ibi contradictio
evidens in uerbis et opibus. vñ
apł ad titũ. u. xpm quideñ cõfi-
tentes. factis autem negantes.
ñ decent q̄ q̄ testem non decet
contradictio. vñ de peccatori
dixit d̄s. et c. ⁊ illud infra. xvi.
Quomodo si argento sordido or-
nate uelis uas fictile. sic la-
bia tumentia cū pessimo corde
sociata. labia tumentia p̄dica-
re p̄sumptia. cor pessimum
uas fictile. tamen literatus
bene et si peccator sit. si sapienci-
or ñ adz̄ predicet. vba. u. sac̄
edificare p̄uino ⁊ xpm ⁊ au-
dienty. erubescunt etiam p̄-
dicatory peccare. dum alios
peccatory reprehendunt. vñ de
ysaie. viij. laude mea infre-
nabo te ne mitas. hoc p̄nci-
pium labiũ p̄mens. ⁊ men-
dax. princeps prelati. hunc
ñ dicit labium mendax. siue
in iudicio. siue in p̄dicatõe si-
ue p̄ se siue p̄ alium iudicet
v̄ predicet. vñ de prudere de-
bent s̄ in socijs bonis. de h̄
labijs et̄a ad xpm. labia me-
a laudabunt te. maxime do-
minũ ñ decent labia m̄dacia.
p̄dicatory aut os dñi s̄. vñ
Job. si sep̄uis p̄ciosũ amh
q̄ os meum eris. m̄daces sũt
aliud dicentes et aliud faci-